
   

1 | S t r á n k a  
Registrační číslo projektu: CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016909 

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN Z PROSTŘEDKŮ EVROPSKÉ UNIE, EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM PROSTŘEDNICTVÍM OPERAČNÍHO 
PROGRAMU ZAMĚSTNANOST  A ROZPOČTEM MĚSTA SUCHDOL NAD LUŽNICÍ 

 
 

Projekt: „Zlepšování procesů a zvyšování přívětivosti úřadu ve městě Suchdol nad Lužnicí“ 
 

 

ZADÁVACÍ PODMÍNKY VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU 
Zlepšování procesů a zvyšování přívětivosti úřadu ve městě Suchdol nad Lužnicí 

 
Článek 1 

Údaje o zadavateli, pověřené osobě a o výběrovém řízení 
1. Údaje o zadavateli:  

Zadavatel: Město Suchdol nad Lužnicí 
Sídlo: nám. T. G. Masaryka 9, 378 06 Suchdol nad Lužnicí 
Zastoupený: Lubošem Hešíkem, starostou 
IČO: 002 47 561 
Kontaktní osoby: Mgr. Michal Kouba, Mgr. Petr Vrchota 
Telefon, e-mail: +420 724 379 252, mkouba@meu.suchdol.cz 
 +420 724 378 942, tajemnik@meu.suchdol.cz 
Profil zadavatele: https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00247561 

 
2. Údaje o pověřené osobě: 
 Pověřená osoba:  RECTE.CZ, s.r.o. 
 Sídlo:   Nádražní 612/36, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
 IČO:   619 72 690 
 Kontakt:   Jana Kobělušová, recte@recte.cz, +420 734 260 410 
 

V tomto řízení zastupuje zadavatele výše uvedená společnost (dále jen „pověřená osoba“). 
Pověřená osoba je oprávněna za zadavatele jednat, přičemž pověřené osobě není uděleno 
zmocnění k rozhodovacím úkonům, tj. k rozhodnutí o obsahu zadávacích podmínek, k rozhodnutí o 
vyzvaných dodavatelích, k rozhodnutí o vyloučení, k rozhodnutí o výběru nebo zrušení veřejné 
zakázky malého rozsahu. Dnem rozhodným pro počátek běhu nebo ukončení běhu příslušných lhůt 
jsou úkony učiněné pověřenou osobou. O vyhlášení této veřejné zakázky a úplném znění zadávacích 
podmínek rozhodla Rada města Suchdolu nad Lužnicí.  

 
3. Údaje o výběrovém řízení: 
 Název veřejné zakázky:  Zlepšování procesů a zvyšování přívětivosti úřadu ve městě Suchdol nad 

Lužnicí 
 Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávku 
 Předpokládaná hodnota: 1.413.280,00 Kč bez DPH 
 Kód CPV: 79419000-4 - Hodnotící poradenské služby 
 
4. Části veřejné zakázky malého rozsahu a jejich předpokládaná hodnota: 
 Předmět veřejné zakázky je rozdělený na čtyři samostatné části označené takto:  

Část 1 předmětu veřejné zakázky 
 Název části veřejné zakázky malého rozsahu: Chytré formuláře 
 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky malého rozsahu: 826.446,00 Kč bez DPH 

Část 2 předmětu veřejné zakázky: 
 Název části veřejné zakázky: Komunikační strategie 
 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky malého rozsahu: 115.500,00 Kč bez DPH 



   

2 | S t r á n k a  
Registrační číslo projektu: CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016909 

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN Z PROSTŘEDKŮ EVROPSKÉ UNIE, EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM PROSTŘEDNICTVÍM OPERAČNÍHO 
PROGRAMU ZAMĚSTNANOST  A ROZPOČTEM MĚSTA SUCHDOL NAD LUŽNICÍ 

Část 3 předmětu veřejné zakázky: 
 Název části veřejné zakázky: Elektronická úřední deska (EUD) 
 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky malého rozsahu: 372.067,00 Kč bez DPH 

Část 4 předmětu veřejné zakázky: 
 Název části veřejné zakázky: Webové stránky města 
 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky malého rozsahu: 99.267,00 Kč bez DPH 
 

Dodavatel může svou nabídku předložit na libovolný počet částí veřejné zakázky, tzn. na část 1 až 4 
předmětu veřejné zakázky. Pokud se dodavatel rozhodne předložit svou nabídku na kteroukoliv část 
předmětu veřejné zakázky malého rozsahu, pak je jeho povinností držet se pokynů vyplývající pro 
každou část samostatně.  

 
Článek 2 

Vymezení plnění veřejné zakázky malého rozsahu a místo plnění 
1. Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je uzavření smlouvy o dílo na zpracování projektu 

s označením Zlepšování procesů a zvyšování přívětivosti úřadu ve městě Suchdol nad Lužnicí dle 
jednotlivých částí předmětu veřejné zakázky takto:  
1.1  Zlepšování procesů a zvyšování přívětivosti úřadu ve městě Suchdol na Lužnicí. Podrobnosti 

plnění této části předmětu veřejné zakázky jsou obsaženy v Příloze č. 1, která tvoří nedílnou 
součást těchto zadávacích podmínek. Na profilu zadavatele je Příloha č. 1 označena jako P1 
Technické podmínky KA1 - Chytré formuláře. 

1.2 Komunikační strategie města Suchdol nad Lužnicí. Podrobnosti plnění této části předmětu 
veřejné zakázky jsou obsaženy v Příloze č. 2, která tvoří nedílnou součást těchto zadávacích 
podmínek. Na profilu zadavatele je Příloha č. 2 označena jako P2 Technické podmínky KA2 - 
Komunikační strategie. 

1.3 Elektronická úřední deska. Podrobnosti plnění této části předmětu veřejné zakázky jsou 
obsaženy v Příloze č. 3, která tvoří nedílnou součást těchto zadávacích podmínek. Na profilu 
zadavatele je Příloha č. 3 označena jako P3 Technické podmínky KA3 - EUD. 

1.4 Webová stránka města. Podrobnosti plnění této části předmětu veřejné zakázky jsou obsaženy 
v Příloze č. 4, která tvoří nedílnou součást těchto zadávacích podmínek. Na profilu zadavatele 
je Příloha č. 4 označena jako P4 Technické podmínky KA4 - Webové stránky města. 

2. Pro účely vypracování nabídky zadavatel poskytuje v rámci Městského úřadu Suchdol nad Lužnicí 
dodavatelům popis stávajícího stavu. Popis stávajícího stavu tvoří Přílohu č. 5, která je na profilu 
zadavatele označena jako P5 Popis stávajícího stavu Městského úřadu. Současně v rámci zadávacích 
podmínek poskytuje prohlášení společnosti Asseco Solutions, a.s., IČO 649 49 541, se sídlem Praha 
4, Zelený pruh 1560/99, PSČ 140 02 o tom, že všem potenciálním dodavatelům poskytne pro účely 
řádné realizace předmětné veřejné zakázky malého rozsahu shodnou součinnost. Prohlášení 
společnosti citované v předchozí větě tvoří Přílohu č. 9 těchto zadávacích podmínek. Na profilu 
zadavatele je Příloha č. 9 označena jako P9 Prohlášení ASSECA SOLUTIONS o poskytnutí součinnosti. 

3. Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávacích podmínek 
předmětné veřejné zakázky. Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní 
dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel 
poskytnout i bez předchozí žádosti. Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně 
související dokumenty, nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení žádosti podle předchozího 
odstavce. Pokud zadavatel na žádost o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, 
nemusí dodržet lhůtu uvedenou v předchozí větě. 

 
Článek 3 

Způsob výběru nejvhodnější nabídky 
Vzhledem k tomu, že je předmět veřejné zakázky rozdělený na čtyři samostatné části, bude každá část 
předmětu veřejné zakázky malého rozsahu hodnocena samostatně takto: 

 



   

3 | S t r á n k a  
Registrační číslo projektu: CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016909 

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN Z PROSTŘEDKŮ EVROPSKÉ UNIE, EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM PROSTŘEDNICTVÍM OPERAČNÍHO 
PROGRAMU ZAMĚSTNANOST  A ROZPOČTEM MĚSTA SUCHDOL NAD LUŽNICÍ 

Část 1 předmětu veřejné zakázky - Chytré formuláře 
1. Zadavatel bude nabídky hodnotit podle jejich ekonomické výhodnosti.  
2. Dílčím hodnotícím kritériím zadavatel přisuzuje následující váhy: 

Nabídková cena v Kč bez DPH 70 % 
Zkušenosti osoby podílející se významně na plnění veřejné zakázky 15 % 
Roční paušální náklad v Kč za poskytování technické podpory   15 % 

3. Hodnocení kritéria č. 1 – Nabídková cena bez DPH: 
Hodnocena bude výše nabídkové ceny uvedená dodavatelem v jeho návrhu smlouvy, a to cena 
celkem bez DPH. Pro toto kritérium platí, že nejvhodnější nabídka má minimální hodnotu kritéria a 
hodnocená nabídka získá bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru nejvhodnější 
nabídky k hodnocené nabídce. V souvislosti s hodnocením nabídek si zadavatel vyhrazuje právo 
vyzvat dodavatele ke zdůvodnění jeho nabídkové ceny v případě, že bude takovou nabídkovou cenu 
ve vztahu k předmětu veřejné zakázky malého rozsahu považovat za cenu mimořádně nízkou. 
Písemná výzva bude obsahovat informace a údaje, které jsou pro výši nabídkové ceny dle názoru 
zadavatele podstatné, nebo zadavatel uvede důvody, proč považuje nabídkovou cenu dodavatele za 
mimořádně nízkou. Zadavatel vezme písemné zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny 
dodavatele v úvahu pouze v případě, že bude taková cena zdůvodněna objektivními příčinami, a to 
zejména ekonomickými aspekty nebo výjimečně příznivými podmínkami, které má (nebo bude mít) 
dodavatel k dispozici. Případné zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny musí být doručeno 
pověřené osobě nejpozději do dvou pracovních dní, když běh této lhůty začne plynout vždy dnem 
následujícím po dni převzetí písemné výzvy, pokud zadavatel nestanoví delší lhůtu pro vysvětlení.  

4. Hodnocení kritéria č. 2 – Zkušenosti osoby podílející se významně na plnění veřejné zakázky: 
V rámci tohoto dílčího hodnotícího kritéria budou hodnoceny zkušenosti jedné osoby podílející se 
na plnění veřejné zakázky, jejíž činnost bude mít zásadní význam pro realizaci veřejné zakázky. Za 
účelem hodnocení tohoto kritéria je dodavatel povinen ve své nabídce předložit profesní životopis 
osoby, která se bude na plnění předmětu veřejné zakázky podílet v pozici vedoucího projektu. 
Předmětem hodnocení v kritériu č. 2 budou zkušenosti, které jsou nad rámec prokázání splnění 
kvalifikace uvedených v Prohlášení dodavatele reference (Příloha č. 7), tzn., že předmětem 
hodnocení nemohou být stejné zakázky, které dodavatel uvedl v rámci prokázání splnění 
kvalifikace týkající se zkušeností této osoby. V profesním životopise bude uveden seznam 
referenčních zakázek, které budou doloženy formou čestného prohlášení o realizaci s uvedením 
požadovaných údajů. Zkušenosti dokládané v profesním životopise pro účely hodnocení nemohou 
být dodatečně (tj. po podání nabídky) doplňovány nebo rozšiřovány. V případě, že údaje 
v profesním životopise nebudou úplné nebo jednoznačné a nebudou odpovídat údajům, které 
definují požadovaný rozsah plnění, příslušná referenční zakázka nebude moci být pro účely 
hodnocení nabídky uznána. Hodnocení nabídek se uskuteční tak, že výběrová komise přiřadí za 
každou referenční zakázku splňující výše stanovené požadavky body takto: 

Referenční zakázky, u nichž činily finanční náklady do 350 tis. Kč bez DPH  1 bod 
Referenční zakázky, u nichž činily finanční náklady do 500 tis. Kč bez DPH  2 bod 
Referenční zakázky, u nichž činily finanční náklady do 750 tis. Kč bez DPH  3 body 
Referenční zakázky, u nichž činily finanční náklady od 750 tis. Kč bez DPH  4 body 

Zadavatel stanovuje maximum realizovaných zakázek započitatelných v rámci výše uvedeného 
dílčího kritéria na čtyři (4) zakázky, přičemž budou hodnoceny nejvýše první čtyři zakázky uvedené 
v profesním životopise dotčené osoby. Z uvedeného důvodu je možné v rámci kritéria č. 2 
dosáhnout maximálně 16 bodů. V případě, že bude dodavatel splňovat pouze kvalifikaci 
v minimálním požadovaném rozsahu, tzn., že nedoloží žádné další hodnotitelné zakázky nad rámec 
kvalifikace, získá takový dodavatel v rámci hodnocení 0 (nula) bodů. Hodnocené nabídky získají 
bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru bodové hodnoty hodnocené nabídky 
k bodové hodnotě nejvhodnější nabídky. Nejvhodnější nabídkou bude nabídka, které výběrová 
komise přiřadí nejvyšší počet bodů.  

5. Hodnocení kritéria č. 3 - Roční paušální náklad v Kč za poskytování technické podpory 



   

4 | S t r á n k a  
Registrační číslo projektu: CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016909 

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN Z PROSTŘEDKŮ EVROPSKÉ UNIE, EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM PROSTŘEDNICTVÍM OPERAČNÍHO 
PROGRAMU ZAMĚSTNANOST  A ROZPOČTEM MĚSTA SUCHDOL NAD LUŽNICÍ 

Hodnocena bude výše paušální nabídkové ceny za rok uvedené dodavatelem v jeho návrhu smlouvy 
(cena celkem bez DPH za poskytování technické podpory za jeden rok plnění, když celková doba 
poskytované technické podpory je stanovena na celkem 5 let). Pro toto kritérium platí, že 
nejvhodnější nabídka má minimální hodnotu kritéria a hodnocená nabídka získá bodovou hodnotu, 
která vznikne násobkem 100 a poměru nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce.  

6. Celkové bodové hodnocení podle bodovací metody bude provedeno tak, že jednotlivá bodová 
hodnocení nabídek budou vynásobena příslušnou vahou daného kritéria. Na základě součtu 
výsledných hodnot u jednotlivých nabídek bude stanoveno pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek 
tak, že jako nejvhodnější bude vyhodnocena nabídka, která dosáhla nevyššího počtu bodů za 
všechna dílčí kritéria. Bodové hodnocení bude zadavatel zaokrouhlovat vždy na dvě desetinná 
místa. V případě, že více dodavatelů na prvním místě získá stejný počet bodů, bude o výsledném 
celkovém pořadí rozhodovat nižší nabídková cena bez DPH.  

 
Část 2 předmětu veřejné zakázky - Komunikační strategie 
1. Zadavatel bude nabídky hodnotit podle jejich ekonomické výhodnosti.  
2. Dílčím hodnotícím kritériím zadavatel přisuzuje následující váhy: 

Nabídková cena v Kč bez DPH 85 % 
Zkušenosti osob podílejících se na plnění veřejné zakázky  15 % 

3. Hodnocení kritéria č. 1 – Nabídková cena bez DPH: 
Hodnocena bude výše nabídkové ceny uvedená dodavatelem v jeho návrhu smlouvy, a to cena 
celkem bez DPH. Pro toto kritérium platí, že nejvhodnější nabídka má minimální hodnotu kritéria a 
hodnocená nabídka získá bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru nejvhodnější 
nabídky k hodnocené nabídce. V souvislosti s hodnocením nabídek si zadavatel vyhrazuje právo 
vyzvat dodavatele ke zdůvodnění jeho nabídkové ceny v případě, že bude takovou nabídkovou cenu 
ve vztahu k předmětu veřejné zakázky malého rozsahu považovat za cenu mimořádně nízkou. 
Písemná výzva bude obsahovat informace a údaje, které jsou pro výši nabídkové ceny dle názoru 
zadavatele podstatné, nebo zadavatel uvede důvody, proč považuje nabídkovou cenu dodavatele za 
mimořádně nízkou. Zadavatel vezme písemné zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny 
dodavatele v úvahu pouze v případě, že bude taková cena zdůvodněna objektivními příčinami, a to 
zejména ekonomickými aspekty nebo výjimečně příznivými podmínkami, které má (nebo bude mít) 
dodavatel k dispozici. Případné zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny musí být doručeno 
pověřené osobě nejpozději do dvou pracovních dní, když běh této lhůty začne plynout vždy dnem 
následujícím po dni převzetí písemné výzvy, pokud zadavatel nestanoví delší lhůtu pro vysvětlení.  

4. Hodnocení kritéria č. 2 – Kreativní a technické zajištění plnění předmětu veřejné zakázky: 
V rámci tohoto dílčího hodnotícího kritéria budou hodnoceny zkušenosti jedné osoby podílející se 
na plnění veřejné zakázky, jejíž činnost bude mít zásadní význam pro realizaci veřejné zakázky. Za 
účelem hodnocení tohoto kritéria je dodavatel povinen ve své nabídce předložit profesní životopis 
osoby, která se bude na plnění předmětu veřejné zakázky podílet v pozici vedoucího projektu. 
Předmětem hodnocení v kritériu č. 2 budou zkušenosti, které jsou nad rámec prokázání splnění 
kvalifikace uvedených v Prohlášení dodavatele reference (Příloha č. 7), tzn., že předmětem 
hodnocení nemohou být stejné zakázky, které dodavatel uvedl v rámci prokázání splnění 
kvalifikace týkající se zkušeností této osoby. V profesním životopise bude uveden seznam 
referenčních zakázek, které budou doloženy formou čestného prohlášení o realizaci s uvedením 
požadovaných údajů. Zkušenosti dokládané v profesním životopise pro účely hodnocení nemohou 
být dodatečně (tj. po podání nabídky) doplňovány nebo rozšiřovány. V případě, že údaje 
v profesním životopise nebudou úplné nebo jednoznačné a nebudou odpovídat údajům, které 
definují požadovaný rozsah plnění, příslušná referenční zakázka nebude moci být pro účely 
hodnocení nabídky uznána. Hodnocení nabídek se uskuteční tak, že výběrová komise přiřadí za 
každou referenční zakázku splňující výše stanovené požadavky body takto: 
 
Referenční zakázky, u nichž činily finanční náklady do 35 tis. Kč bez DPH  1 bod 
Referenční zakázky, u nichž činily finanční náklady do 50 tis. Kč bez DPH  2 bod 



   

5 | S t r á n k a  
Registrační číslo projektu: CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016909 

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN Z PROSTŘEDKŮ EVROPSKÉ UNIE, EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM PROSTŘEDNICTVÍM OPERAČNÍHO 
PROGRAMU ZAMĚSTNANOST  A ROZPOČTEM MĚSTA SUCHDOL NAD LUŽNICÍ 

Referenční zakázky, u nichž činily finanční náklady do 75 tis. Kč bez DPH  3 body 
Referenční zakázky, u nichž činily finanční náklady od 75 tis. Kč bez DPH  4 body 
 
Zadavatel stanovuje maximum realizovaných zakázek započitatelných v rámci výše uvedeného 
dílčího kritéria na čtyři (4) zakázky, přičemž budou hodnoceny nejvýše první čtyři zakázky uvedené 
v profesním životopise dotčené osoby. Z uvedeného důvodu je možné v rámci kritéria č. 2 
dosáhnout maximálně 16 bodů. V případě, že bude dodavatel splňovat pouze kvalifikaci 
v minimálním požadovaném rozsahu, tzn., že nedoloží žádné další hodnotitelné zakázky nad rámec 
kvalifikace, získá takový dodavatel v rámci hodnocení 0 (nula) bodů. Hodnocené nabídky získají 
bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru bodové hodnoty hodnocené nabídky 
k bodové hodnotě nejvhodnější nabídky. Nejvhodnější nabídkou bude nabídka, které výběrová 
komise přiřadí nejvyšší počet bodů.  
 
Bodové hodnocení nabídek za jednotlivá subkritéria budou poté sečteny a vyděleny počtem 
subkritérií (2), čímž zadavatel získá průměrnou hodnotu daného kritéria, která bude vynásobena 
vahou kritéria (15 %). 
 

5. Celkové bodové hodnocení podle bodovací metody bude provedeno tak, že jednotlivá bodová 
hodnocení nabídek budou vynásobena příslušnou vahou daného kritéria. Na základě součtu 
výsledných hodnot u jednotlivých nabídek bude stanoveno pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek 
tak, že jako nejvhodnější bude vyhodnocena nabídka, která dosáhla nevyššího počtu bodů za 
všechna dílčí kritéria. Bodové hodnocení bude zadavatel zaokrouhlovat vždy na dvě desetinná 
místa. V případě, že více dodavatelů na prvním místě získá stejný počet bodů, bude o výsledném 
celkovém pořadí rozhodovat nižší nabídková cena bez DPH.  

 
Část 3 předmětu veřejné zakázky – Elektronická úřední deska (EUD) 
1. Zadavatel bude nabídky hodnotit podle jejich ekonomické výhodnosti.  
2. Dílčím hodnotícím kritériím zadavatel přisuzuje následující váhy: 

Nabídková cena v Kč bez DPH 70 % 
Roční paušální náklad v Kč za poskytování technické podpory   30 % 

3. Hodnocení kritéria č. 1 – Nabídková cena bez DPH: 
Hodnocena bude výše nabídkové ceny uvedená dodavatelem v jeho návrhu smlouvy, a to cena 
celkem bez DPH. Pro toto kritérium platí, že nejvhodnější nabídka má minimální hodnotu kritéria a 
hodnocená nabídka získá bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru nejvhodnější 
nabídky k hodnocené nabídce. V souvislosti s hodnocením nabídek si zadavatel vyhrazuje právo 
vyzvat dodavatele ke zdůvodnění jeho nabídkové ceny v případě, že bude takovou nabídkovou cenu 
ve vztahu k předmětu veřejné zakázky malého rozsahu považovat za cenu mimořádně nízkou. 
Písemná výzva bude obsahovat informace a údaje, které jsou pro výši nabídkové ceny dle názoru 
zadavatele podstatné, nebo zadavatel uvede důvody, proč považuje nabídkovou cenu dodavatele za 
mimořádně nízkou. Zadavatel vezme písemné zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny 
dodavatele v úvahu pouze v případě, že bude taková cena zdůvodněna objektivními příčinami, a to 
zejména ekonomickými aspekty nebo výjimečně příznivými podmínkami, které má (nebo bude mít) 
dodavatel k dispozici. Případné zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny musí být doručeno 
pověřené osobě nejpozději do dvou pracovních dní, když běh této lhůty začne plynout vždy dnem 
následujícím po dni převzetí písemné výzvy, pokud zadavatel nestanoví delší lhůtu pro vysvětlení.  

4. Hodnocení kritéria č. 2 - Roční paušální náklad v Kč za poskytování technické podpory 
Hodnocena bude výše roční paušální nabídkové ceny uvedené dodavatelem v jeho návrhu smlouvy 
(cena celkem bez DPH za poskytování technické podpory za jeden rok plnění, když celková doba 
poskytované technické podpory bude celkem 5 let). Pro toto kritérium platí, že nejvhodnější 
nabídka má minimální hodnotu kritéria a hodnocená nabídka získá bodovou hodnotu, která vznikne 
násobkem 100 a poměru nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce.  



   

6 | S t r á n k a  
Registrační číslo projektu: CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016909 

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN Z PROSTŘEDKŮ EVROPSKÉ UNIE, EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM PROSTŘEDNICTVÍM OPERAČNÍHO 
PROGRAMU ZAMĚSTNANOST  A ROZPOČTEM MĚSTA SUCHDOL NAD LUŽNICÍ 

5. Celkové bodové hodnocení podle bodovací metody bude provedeno tak, že jednotlivá bodová 
hodnocení nabídek budou vynásobena příslušnou vahou daného kritéria. Na základě součtu 
výsledných hodnot u jednotlivých nabídek bude stanoveno pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek 
tak, že jako nejvhodnější bude vyhodnocena nabídka, která dosáhla nevyššího počtu bodů za 
všechna dílčí kritéria. Bodové hodnocení bude zadavatel zaokrouhlovat vždy na dvě desetinná 
místa. V případě, že více dodavatelů na prvním místě získá stejný počet bodů, bude o výsledném 
celkovém pořadí rozhodovat nižší nabídková cena bez DPH.  

 
Část 4 předmětu veřejné zakázky – Webové stránky města 
1. Zadavatel bude nabídky hodnotit podle jejich ekonomické výhodnosti.  
2. Dílčím hodnotícím kritériím zadavatel přisuzuje následující váhy: 

Nabídková cena v Kč bez DPH 80 % 
Roční paušální náklad v Kč za poskytování technické podpory   20 % 

3. Hodnocení kritéria č. 1 – Nabídková cena bez DPH: 
Hodnocena bude výše nabídkové ceny uvedená dodavatelem v jeho návrhu smlouvy, a to cena 
celkem bez DPH. Pro toto kritérium platí, že nejvhodnější nabídka má minimální hodnotu kritéria a 
hodnocená nabídka získá bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru nejvhodnější 
nabídky k hodnocené nabídce. V souvislosti s hodnocením nabídek si zadavatel vyhrazuje právo 
vyzvat dodavatele ke zdůvodnění jeho nabídkové ceny v případě, že bude takovou nabídkovou cenu 
ve vztahu k předmětu veřejné zakázky malého rozsahu považovat za cenu mimořádně nízkou. 
Písemná výzva bude obsahovat informace a údaje, které jsou pro výši nabídkové ceny dle názoru 
zadavatele podstatné, nebo zadavatel uvede důvody, proč považuje nabídkovou cenu dodavatele za 
mimořádně nízkou. Zadavatel vezme písemné zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny 
dodavatele v úvahu pouze v případě, že bude taková cena zdůvodněna objektivními příčinami, a to 
zejména ekonomickými aspekty nebo výjimečně příznivými podmínkami, které má (nebo bude mít) 
dodavatel k dispozici. Případné zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny musí být doručeno 
pověřené osobě nejpozději do dvou pracovních dní, když běh této lhůty začne plynout vždy dnem 
následujícím po dni převzetí písemné výzvy, pokud zadavatel nestanoví delší lhůtu pro vysvětlení.  

4. Hodnocení kritéria č. 2 - Roční paušální náklad v Kč za poskytování technické podpory 
Hodnocena bude výše roční paušální nabídkové ceny uvedené dodavatelem v jeho návrhu smlouvy 
(cena celkem bez DPH za poskytování technické podpory za jeden rok plnění, když celková doba 
poskytované technické podpory bude celkem 5 let). Pro toto kritérium platí, že nejvhodnější 
nabídka má minimální hodnotu kritéria a hodnocená nabídka získá bodovou hodnotu, která vznikne 
násobkem 100 a poměru nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce.  

5. Celkové bodové hodnocení podle bodovací metody bude provedeno tak, že jednotlivá bodová 
hodnocení nabídek budou vynásobena příslušnou vahou daného kritéria. Na základě součtu 
výsledných hodnot u jednotlivých nabídek bude stanoveno pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek 
tak, že jako nejvhodnější bude vyhodnocena nabídka, která dosáhla nevyššího počtu bodů za 
všechna dílčí kritéria. Bodové hodnocení bude zadavatel zaokrouhlovat vždy na dvě desetinná 
místa. V případě, že více dodavatelů na prvním místě získá stejný počet bodů, bude o výsledném 
celkovém pořadí rozhodovat nižší nabídková cena bez DPH.  
 

Článek 4 
Kvalifikace a další požadavky zadavatele 

Dodavatel musí ve své nabídce předložit: 
1. Prokázání splnění kvalifikace formou Prohlášení dodavatele, a to dle vzoru, který tvoří Přílohu č. 6 

těchto zadávacích podmínek. Toto prohlášení dodavatele musí být podepsáno osobou, která je 
oprávněná jednat jménem nebo za dodavatele. Údaje a informace uvedené dodavatelem 
v Prohlášení dodavatele musí odpovídat požadavkům zadavatele, v opačném případě může 
zadavatel dodavatele z výběrového řízení vyloučit. Příloha č. 6 je na profilu zadavatele označena 
jako P6 Prohlášení dodavatele_kvalifikace. 



   

7 | S t r á n k a  
Registrační číslo projektu: CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016909 

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN Z PROSTŘEDKŮ EVROPSKÉ UNIE, EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM PROSTŘEDNICTVÍM OPERAČNÍHO 
PROGRAMU ZAMĚSTNANOST  A ROZPOČTEM MĚSTA SUCHDOL NAD LUŽNICÍ 

2. Prokázání splnění kvalifikace formou Prohlášení dodavatele k zakázkám obdobného charakteru, a 
to podle vzoru, který tvoří Přílohu č. 7 těchto zadávacích podmínek. Příloha č. 7 je na profilu 
zadavatele označena jako P7 Prohlášení dodavatele_reference. Pokud dodavatelé předkládají svou 
nabídku na více částí, předloží vyplněnou přílohu č. 7 na ty části, na kterou předkládají svou 
nabídku. 

3. Zadavatel si vyhrazuje právo požádat vyzvané dodavatele o písemné doložení požadovaných 
dokladů, a to kdykoliv v průběhu lhůty veřejné zakázky malého rozsahu, nejpozději však do uzavření 
smlouvy s vybraným dodavatelem / vybranými dodavateli.  

 
Článek 5 

Podmínky odpovědného zadávání 
Zadavatel na základě ustanovení § 6 odst. 4 zákona v zadávacích podmínkách zohlednil povinnost 
dodržovat zásady odpovědného zadávání, a to do té míry, kterou považuje vzhledem k povaze a smyslu 
zadávané veřejné zakázky za možnou.  
Sociálně odpovědné zadávání 
Podmínka sociálně odpovědného zadávání je zadavatelem zohledněna v zadávacích podmínkách 
výběrového řízení, když zadavatel stanovil kvalifikační kritéria při dolní hranici a tím umožnil v co největší 
míře účast malým a středním podnikům. Podporu malých a středních podniků zadavatel deklaruje i 
snížením administrativní náročnosti související s účastí v tomto výběrovém řízení, a to umožněním 
prokazování kvalifikace pomocí čestného prohlášení.  
Environmentálně odpovědné zadávání 
Nebylo možné jejich použití, neboť zakázka svou povahou a obsahem nevytváří podmínky pro uplatnění 
aspektů environmentálně odpovědného zadávání. 
Inovace 
Zadavatel s ohledem na předmět veřejné zakázky a údaje, zvážil možnost pro uplatnění inovací, a to též s 
ohledem na smysl a povahu zakázky a tržního prostředí. Zadavateli není známo žádné inovativní řešení. 
 

Článek 6 
Požadavky zadavatele na obsah nabídky 

1. Součástí nabídky dodavatele musí být Prohlášení dodavatele citované v čl. 4 odst. 1 a 2 těchto 
zadávacích podmínek. V případě, že nabídka dodavatele nebude obsahovat vyplněné Prohlášení 
dodavatele (Příloha č. P6 a P7) nebo v něm budou uvedeny nepravdivé nebo nepřesné informace, 
zadavatel takovou nabídku bez dalšího z hodnocení veřejné zakázky malého rozsahu vyřadí a 
dodavatele vyloučí. 

2. Dodavatel může podat na každou část předmětu veřejné zakázky malého rozsahu pouze jednu 
nabídku, která musí být předložena v elektronické podobě a v českém jazyce. Zadavatel má právo 
požádat dodavatele k zaslání elektronické verze nabídky, a to kdykoliv v průběhu lhůty veřejné 
zakázky malého rozsahu, nejpozději však do uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem. 

3. Zadavatel si vyhrazuje právo požádat dodavatele, aby písemně objasnil předložené informace či 
doklady nebo předložil další informace či doklady, které budou prokazovat dodavatelem tvrzené 
skutečnosti, nebo budou prokazovat jeho schopnost realizovat předmět veřejné zakázky řádně a 
včas.  

4. Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si údaje a informace deklarované dodavatelem v jeho nabídce. 
V takovém případě je povinností dodavatele poskytnout zadavateli řádnou součinnost, a to ve lhůtě 
minimálně dvou pracovních dní od data převzetí výzvy k poskytnutí součinnosti, nestanoví-li 
zadavatel jinak. 

5. Dodavatel musí ve své elektronické nabídce předložit rovněž návrh smlouvy o dílo dle vzoru 
Smlouvy, který tvoří přílohu č. 8 těchto zadávacích podmínek. Návrh smlouvy musí být podepsán 
osobou oprávněnou jednat jménem nebo za dodavatele (např. jednatel, předseda představenstva, 
ředitel společnosti na základě plné moci apod.). Do uvedeného vzoru doplní dodavatel pouze své 
identifikační údaje a nabídkovou cenu dle požadavku zadavatele uvedeného ve smlouvě v českých 
korunách bez DPH, jako cenu smluvní a nejvýše přípustnou, případně požadované přílohy. Další 



   

8 | S t r á n k a  
Registrační číslo projektu: CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016909 

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN Z PROSTŘEDKŮ EVROPSKÉ UNIE, EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM PROSTŘEDNICTVÍM OPERAČNÍHO 
PROGRAMU ZAMĚSTNANOST  A ROZPOČTEM MĚSTA SUCHDOL NAD LUŽNICÍ 

doplnění nebo změny zadavatel nepřipouští. Příloha č. 8 je na profilu zadavatele označena jako P8 
Obchodní podmínky zadavatele. 

 
Článek 7 

Údaje o elektronickém nástroji zadavatele a způsob komunikace  
mezi zadavatelem a dodavateli / účastníky zadávacího řízení 

1. Administrace veřejné zakázky malého rozsahu probíhá elektronicky prostřednictvím profilu 
zadavatele elektronického nástroje na adrese https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00247561 
(dále jen „nástroj“), který umožňuje neomezený dálkový přístup, kde zadavatel uveřejňuje 
informace a dokumenty k veřejné zakázce, a který zároveň umožňuje provádění úkonů 
v elektronické podobě, komunikaci mezi zadavatelem a dodavateli a příjem nabídek. 

2. Veškeré úkony v rámci výběrového řízení a rovněž veškerá komunikace mezi zadavatelem a 
dodavateli bude probíhat elektronicky prostřednictvím tohoto nástroje nebo e-mailem na adresu 
pověřené osoby. Písemnosti zasílané prostřednictvím nástroje se považují za řádně doručené dnem 
jejich doručení do uživatelského účtu adresáta (zadavatele). 

3. Za řádné a včasné seznamování se s informacemi vztahujícími se k předmětnému výběrovému 
řízení, které zadavatel zveřejní v rámci profilu zadavatele, stejně tak i za správnost kontaktních 
údajů uvedených u dodavatele (účastníka výběrového řízení) odpovídá vždy dodavatel.  

4. Informace pro dodavatele vztahující se k elektronickému nástroji jsou dostupné na webových 
stránkách jeho provozovatele, tj. https://www.vhodne-uverejneni.cz/. 

 
Článek 8 

Lhůta pro podání nabídek  
1. Nabídky se podávají v elektronické podobě, a to prostřednictvím elektronického nástroje 

zadavatele uvedeného v těchto zadávacích podmínkách. 
 Poznámka zadavatele: 
 Zadavatel upozorňuje dodavatele, že pokud se rozhodnou předložit svou nabídku v elektronické 

podobě, musí svou nabídku vložit do elektronického nástroje tak, aby byla zabezpečena proti 
přečtení jejího obsahu do konce lhůty pro podání nabídek, tzn., že je autentická a že s datovou 
zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno, v opačném případě jde 
takové pochybení vždy k tíži dodavatele. Toto upozornění platí i v případech, kdy dodavatel vloží byť 
i omylem svou elektronickou nabídku do jiné nezabezpečené sekce (např. do sekce žádosti o 
poskytnutí dodatečných informací). 

2. Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 17. 01. 2022 do 9:00 hodin. 
 

Článek 9 
Další informace k průběhu veřejné zakázky malého rozsahu 

1. Zadavatel je povinen, resp. oprávněn zrušit výběrové řízení za podmínek dále uvedených, nejpozději 
však do okamžiku uzavření smlouvy. Za tímto účelem vydá zadavatel písemné rozhodnutí o zrušení 
s uvedením důvodu pro zrušení. Rozhodnutí může být součástí Zápisu o posouzení a hodnocení 
nabídek. Do 3 pracovních dnů po písemném rozhodnutí o zrušení zadavatel uveřejnění informace o 
zrušení výběrového řízení na portálu www.esfcr.cz, prostřednictvím kterého je splněna povinnost 
informovat písemně dodavatele. Pokud došlo k uveřejnění výzvy i jiným způsobem v průběhu lhůty 
pro podání nabídek, bude toto rozhodnutí uveřejněno stejným způsobem, jako byla učiněna výzva. 

2. Zadavatel si vyhrazuje právo provést posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení až po 
hodnocení nabídek, a to pouze u dodavatele, jehož nabídka byla podle kritérií hodnocení 
vyhodnocena jako nejvhodnější nabídka. 

3. Zadavatel si vyhrazuje právo požádat dodavatele, aby písemně objasnil předložené informace či 
doklady nebo předložil další informace či doklady, které budou prokazovat dodavatelem tvrzené 
skutečnosti, nebo budou prokazovat jeho schopnost realizovat předmět veřejné zakázky řádně a 
včas. 



   

9 | S t r á n k a  
Registrační číslo projektu: CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016909 

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN Z PROSTŘEDKŮ EVROPSKÉ UNIE, EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM PROSTŘEDNICTVÍM OPERAČNÍHO 
PROGRAMU ZAMĚSTNANOST  A ROZPOČTEM MĚSTA SUCHDOL NAD LUŽNICÍ 

4. Dodavatel nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí v tomto řízení. Nabídky se 
dodavatelům nevracejí a zůstávají u zadavatele jako součást Dokumentace o výběrovém řízení, a to 
i v případech, kdy zadavatel řízení zruší. 

5. Zadavatel o výběru nejvhodnější nabídky, vyloučení nebo zrušení veřejné zakázky malého rozsahu 
rozhodne nejpozději do 30 dní, když běh této lhůty začíná plynout dnem následujícím po dni 
doručení nabídek. Po celou dobu běhu této lhůty jsou dodavatelé svým návrhem smlouvy vázáni. 
Běh této lhůty končí dnem následujícím po dni doručení rozhodnutí zadavatele. Povinností 
vybraného dodavatele je uzavřít smlouvu na základě oznámení rozhodnutí zadavatele nebo na 
základě jeho písemné výzvy k uzavření smlouvy ve lhůtě uvedené v této výzvě. V případě, že 
vybraný dodavatel odmítne se zadavatelem uzavřít smlouvu, má zadavatel právo uzavřít smlouvu 
s dodavatelem, který se umístil jako další v pořadí. 

6. Zadávací podmínky vyhotovila pověřená osoba citovaná v čl. 1 těchto zadávacích podmínek ve 
spolupráci s Ing. Františkem Trojákem, Ing. Martinem Gubou a zaměstnanci zadavatele.  

7. Zadavatel v rámci právní opatrnosti jako Přílohu č. 10 přikládá soubor P10 Obecná pravidla pro 
žadatele, kterými se při realizaci předmětného výběrového řízení řídí.  

 
Článek 10 

Seznam příloh 
Příloha č. 1 – Technické podmínky KA1 – Chytré formuláře 
Příloha č. 2 – Technické podmínky KA2 – Komunikační strategie 
Příloha č. 3 – Technické podmínky KA3 – EUD 
Příloha č. 4 – Technické podmínky KA4 – Webové stránky města 
Příloha č. 5 – Popis stávajícího stavu Městského úřadu 
Příloha č. 6 – Prohlášení dodavatele_kvalifikace 
Příloha č. 7 – Prohlášení dodavatele_reference 
Příloha č. 8 – Obchodní podmínky zadavatele 
Příloha č. 9 – Prohlášení společnosti ASSECA SOLUTIONS o poskytnutí součinnosti 
Příloha č. 10 – Obecná pravidla pro žadatele 
 

 
Obsah podmínek schválila Rada města Suchdolu nad Lužnicí dne 10. 11. 2021 

 
 


